

CVL Ejendomsinvest A/S

CVR-nr. 27581102

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.11.2013

Dirigent

Navn: Charlotte Bøgh Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 31.05.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CVL Ejendomsinvest A/S
Vanløsevej 0
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27581102
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.06.2012 - 31.05.2013

Bestyrelse

Charlotte Bøgh Larsen
Christian Vang Larsen
Toke Bøgh Larsen

Direktion

Charlotte Bøgh Larsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, finansiering, produktion, rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 21 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalandele i associerede virksomheder af afhændet i årets løb.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttotab		(47.011)	(38.170)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		84.219	0
Andre finansielle indtægter	1	699.270	82.375
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(633.776)</u>	<u>(99.087)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		102.702	(54.882)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(123.670)</u>	<u>13.602</u>
Årets resultat		<u>(20.968)</u>	<u>(41.280)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	96.600
Overført resultat		<u>(117.568)</u>	<u>(137.880)</u>
		<u>(20.968)</u>	<u>(41.280)</u>

Balance pr. 31.05.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	286.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.642.205	2.069.670
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.642.205</u>	<u>2.355.920</u>
Anlægsaktiver		<u>2.642.205</u>	<u>2.355.920</u>
Udskudt skat		0	13.602
Andre tilgodehavender		325.280	853.960
Tilgodehavende selskabsskat		0	38.268
Tilgodehavender		<u>325.280</u>	<u>905.830</u>
Omsætningsaktiver		<u>325.280</u>	<u>905.830</u>
Aktiver		<u>2.967.485</u>	<u>3.261.750</u>

Balance pr. 31.05.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.872.388	1.989.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	96.600
Egenkapital		<u>2.468.988</u>	<u>2.586.556</u>
Bankgæld		39.710	269.230
Skyldig selskabsskat		62.682	40.377
Anden gæld		396.105	365.587
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>498.497</u>	<u>675.194</u>
Gældsforpligtelser		<u>498.497</u>	<u>675.194</u>
Passiver		<u><u>2.967.485</u></u>	<u><u>3.261.750</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.989.956	96.600	2.586.556
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(117.568)	96.600	(20.968)
Egenkapital ultimo	500.000	1.872.388	96.600	2.468.988

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	80.439	82.375
Dagsværdireguleringer	618.831	0
	<u>699.270</u>	<u>82.375</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.948	12.197
Dagsværdireguleringer	0	86.890
Øvrige finansielle omkostninger	616.828	0
	<u>633.776</u>	<u>99.087</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	90.620	0
Ændring af udskudt skat	13.602	(13.602)
Regulering vedrørende tidligere år	19.448	0
	<u>123.670</u>	<u>(13.602)</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære aktier	500	500.000
	<u>500</u>	<u>500.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Charlotte Bøgh Larsen, Mallorca